
 

Российская Федерация 

Новгородская область 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАРФИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

от  07.07.2017  № 73 

р.п. Парфино  
 
О рассмотрении  представления 
прокуратуры  
 

 

 

Рассмотрев представление прокуратуры Парфинского района  от 

29.05.2017  № 86-02-2017,  

Совет депутатов Парфинского городского поселения 

РЕШИЛ: 

1. Признать нарушение депутата Совета депутатов  Парфинского го-

родского поселения Бушевой Любови Николаевны, выраженное в допущении 

ошибки в представленных ею сведениях о своих доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера за 2015 год, непреднамеренным, 

несущественным и не влекущим за собой досрочного прекращения полномо-

чий депутата.  

2. Отказать в удовлетворении требований представления прокуратуры 

Парфинского района от 29.05.2017 № 86-02-2017. 

3.  Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном изда-

нии «Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Админист-

рации муниципального района в информационно - телекоммуникационной 

сети «Интернет».  
 
 
 
Глава городского поселения       Е.Н. Большакова  


